C6/T6 Brusenkamp — Stadtmitte — Wethmarheide — Brambauer VKU ¢

Montag — Freitag Samstag
Liniennummer C6  C6 C6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6
o Hinweise
(26 L33 33 44 44 44 44 44 44 44
Nordlunen, Schulz. Brusenkamp 613 1813 1929 2029 2129 629 729
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str. 614 1814 1930 2030 2130 6 30 730
Nordliinen, von—-Galen-Str. 6 15 1815 1931 2031 2131 631 731
Nordlinen, Kastanienstr. 6 16 1816 1932 2032 2132 632 732
Nordliinen, von—-Galen—Schule 617 1817 1933 2033 2133 633 733
Nordlunen, Ahornstr. 619 1819 1935 2035 2135 6 35 735
Nordltnen, Krimstr. 6 20 1820 1936 2036 2136 6 36 736
Lunen, ZOB-Hbf 0B C 6 26 1826 1942 2042 2142 642 742
Lunen, ZOB-Hbf 0B C 519 629 18 29 629 729 829
Linen, Lange Str. 523 633 alle 1833 6 33 733 833
Lunen, Backerstr. C 525 635 60 1835 6 35 735 835
Lunen, Spormeckerplatz 527 637 Min. 1837 6 37 737 8 37
Lunen, Stidbahnhof 528 638 18 38 6 38 738 838
Lunen, Bismarckstr. 529 639 18 39 6 39 739 839
Lunen, BRANDvital 530 640 18 40 6 40 7 40 840
Lunen, Kupferwerk 531 641 18 41 641 741 841
Linen, Kupferstr. 532 642 18 42 642 742 842
Lunen, Im Heidbruch 536 646 18 46 6 46 7 46 8 46
Linen, An der Wethmarheide 537 647 18 47 6 47 747 8 47
Brambauer, Meininghaus 540 650 18 50 6 50 750 8 50
Brambauer, Im Berge 541 651 18 51 651 751 851
Brambauer, LUNTEC 542 652 18 52 652 752 852
Brambauer, Hasenweg 544 654 18 54 6 57 757
Brambauer, Miihlenbachstr. 545 655 18 55 6 58 758
Brambauer, Espelweg 546 656 18 56 6 59 759
Brambauer, An der Becke 546 656 ale 1856 6 59 759
Brambauer, Reichsweg 547 657 60 1857 7 00 8 00
Brambauer, Rudolfstr. 548 658 Min. 1858 701 801
Brambauer, Gustav-Sybrecht-Str. 549 659 18 59 702 8 02
Brambauer, Verkehrshof 550 700 19 00 703 8 03
Brambauer, FriedhofstralRe 703 19 03 7 06 8 06
Brambauer, Friedhof 704 19 04 707 8 07
C StadtBus (.33 TaxiBus, nur nach 44 TaxiBus, nur nach 0800 3/50 4030
T TaxiBus Anmeldung bis 30 Min. vor Anmeldung am Vortag bis 20  elektronische Auskunft, gebiihrenfrei
{26 TaxiBus, nur nach Abfahrt, spatestens bis 20 Uhr: 0 800 3/50 40 31 aus allen deutschen Netzen
Anmeldung bis 30 Min. vor Uhr: 0 800 3/50 40 31
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31 0800 6 /50 40 30

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de

Giltig ab 01.12.2023



C6/T6 Brusenkamp — Stadtmitte — Wethmarheide — Brambauer

Liniennummer
o Hinweise

Nordlunen, Schulz. Brusenkamp
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str.

Nordlinen, von—Galen-Str.
Nordliinen, Kastanienstr.
Nordliinen, von—Galen-Schule
Nordltinen, Ahornstr.
Nordltinen, Krimstr.

Linen, ZOB-Hbf @8 C
Linen, ZOB-Hbf 0B C
Ldnen, Lange Str.

Linen, Backerstr. C

Lunen, Spormeckerplatz
Linen, Studbahnhof

Linen, Bismarckstr.

Linen, BRANDuvital

Linen, Kupferwerk

Linen, Kupferstr.

Linen, Im Heidbruch

Linen, An der Wethmarheide
Brambauer, Meininghaus
Brambauer, Im Berge

Brambauer, LUNTEC
Brambauer, Hasenweg
Brambauer, Mihlenbachstr.
Brambauer, Espelweg
Brambauer, An der Becke
Brambauer, Reichsweg
Brambauer, Rudolfstr.

Brambauer, Gustav-Sybrecht-Str.

Brambauer, Verkehrshof
Brambauer, Friedhofstrae
Brambauer, Friedhof

T TaxiBus
(.26 TaxiBus, nur nach

Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31

Gilltig ab 01.12.2023

T6
.26

829
830
831
832
833
835
836
842

T6

26

8 57
858
859
859
9 00
901
902
903
9 06
907

T6

26

929
933
935
937
938
939
940
941
942
9 46
947
950
951

952

alle
60
Min.

alle
60
Min.

L33 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt, spatestens bis 20

Uhr: 0 800 3/50 40 31

T6

26

1529
1533
1535
1537
15 38
1539
15 40
1541
15 42
15 46
15 47
1550
1551

1552

T6
(26

15 29
15 30
1531
15 32
1533
1535
15 36
15 42

Samstag

T6

26

1557
1558
1559
1559
16 00
16 01
16 02
16 03
16 06
16 07

T6
.26

16 29
16 30
16 31
16 32
16 33
16 35
16 36
16 42

IEEH nicht 24.12.

6 T6
| 89 |

26 26

1729 1829
17 30 1830
1731 1831
17 32 1832
1733 1833
1735 1835
17 36 18 36
17 42 18 42

VKU e

T6 T6 T6 T6
El EX E2
(26 (33 (33 (33

1929 2029 2129 2229
1930 2030 2130 2230
1931 2031 2131 2231
1932 2032 2132 2232
1933 2033 2133 2233
1935 2035 2135 2235
1936 2036 2136 2236
1942 2042 2142 2242

0800 3/5040 30
elektronische Auskunft, geblihrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /504030

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de



C6/T6 Brusenkamp — Stadtmitte — Wethmarheide — Brambauer

Liniennummer
o Hinweise

Nordlunen, Schulz. Brusenkamp
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str.
Nordliinen, von—-Galen-Str.
Nordliinen, Kastanienstr.
Nordliinen, von—Galen-Schule
Nordltinen, Ahornstr.
Nordliinen, Krimstr.

Linen, ZOB-Hbf @8 C

Lunen, ZOB-Hbf 0B C

Ldnen, Lange Str.

Linen, Backerstr. C

Lunen, Spormeckerplatz
Linen, Studbahnhof

Linen, Bismarckstr.

Linen, BRANDuvital

Linen, Kupferwerk

Linen, Kupferstr.

Linen, Im Heidbruch

Linen, An der Wethmarheide
Brambauer, Meininghaus
Brambauer, Im Berge

Brambauer, LUNTEC
Brambauer, Hasenweg
Brambauer, Mihlenbachstr.
Brambauer, Espelweg
Brambauer, An der Becke
Brambauer, Reichsweg
Brambauer, Rudolfstr.
Brambauer, Gustav-Sybrecht-Str.
Brambauer, Verkehrshof
Brambauer, Friedhofstrae
Brambauer, Friedhof

T TaxiBus
{26 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31

Giltig ab 01.12.2023

T6
.26

929
930
931
932
933
935
936
942

alle
60
Min.

T6
26

19 29
19 30
1931
19 32
1933
19 35
19 36
19 42

T6
(33

20 29
20 30
2031
2032
20 33
20 35
20 36
20 42

.33 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt, spatestens bis 20

Uhr: 0 800 3/50 40 31

Sonn-/Feiertag

VKU e

0800 3/504030

elektronische Auskunft, geblihrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /504030

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de



C6/T6 Linen—-Brambauer — Wethmarheide — Stadtmitte — Brusenkamp VKU ¢

Montag — Freitag Samstag
Liniennummer T6 Cé6 C6 C6 C6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6
o Hinweise
44 (26 33 33 44 44 44 44 44
Brambauer, Friedhof 534 714 19 14 6 07 707 807
Brambauer, Friedhofstrae 537 717 19 17 6 10 710 810
Brambauer, Verkehrshof 542 722 19 22 6 15 715 815
Brambauer, Verkehrshof 544 554 624 724 1924 617 717 817
Brambauer, Gustav—Sybrecht-Str. 545 555 625 725 19 25 618 718 818
Brambauer, Rudolfstr. 546 556 626 726 19 26 619 719 819
Brambauer, Reichsweg 547 557 627 727 19 27 6 20 720 820
Brambauer, An der Becke 548 558 628 728 19 28 621 721 821
Brambauer, Espelweg 549 559 629 729 19 29 6 22 722 822
Brambauer, Miihlenbachstr. 550 600 630 730 alle 1930 6 23 723 823
Brambauer, Hasenweg 550 600 630 730 60 1930 6 23 723 823
Brambauer, Im Berge 552 602 632 732 Min. 1932 6 44 7 44
Brambauer, LUNTEC 553 603 633 733 19 33 6 45 7 45
Brambauer, Meininghaus 555 605 635 735 19 35 6 47 747
Linen, An der Wethmarheide 556 606 636 736 19 36 2006 6 48 7 48
Linen, Im Heidbruch 558 608 638 738 1938 2008 650 750
Lunen, Kupferstr. 6 04 644 744 1944 2014 6 56 756
Linen, Kupferwerk 6 05 645 745 1945 2015 6 57 757
Lunen, BRANDvital 646 746 1946 2016 658 758
Linen, Bismarckstr. 647 747 1947 2017 659 759
Linen, Stdbahnhof 648 748 1948 2018 700 800
Linen, Spormeckerplatz 649 749 1949 2019 701 801
Lunen, Backerstr. B 650 750 1950 2020 702 8 02
Linen, Marienkirche 651 751 1951 2021 703 803
Linen, Persiluhr B 653 753 1953 2023 705 8 05
Lunen, ZOB-Hbf 0B C 656 756 ale 1956 2025 2114 2214 714 814
Nordlinen, Krimstr. 700 800 60 2000 2118 2218 718 818
Nordliinen, Ahornstr. 701 801 Min. 2001 2119 2219 719 819
Nordliinen, von—-Galen-Schule 704 804 20 04 2122 2222 722 822
Nordlinen, Kastanienstr. 705 805 20 05 2123 2223 723 8 23
Nordliinen, von—-Galen-Str. 706 806 20 06 2124 2224 724 824
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str. 707 807 20 07 2125 2225 725 825
Nordlinen, Schulz. Brusenkamp 709 809 20 09 2127 2227 727 827
C StadtBus {.33 TaxiBus, nur nach {44 TaxiBus, nur nach 0800 3/50 40 30
T TaxiBus Anmeldung bis 30 Min. vor Anmeldung am Vortag bis 20  elektronische Auskunft, gebihrenfrei
(.26 TaxiBus, nur nach Abfahrt, spatestens bis 20 Uhr: 0 800 3/50 40 31 aus allen deutschen Netzen
Anmeldung bis 30 Min. vor Uhr: 0 800 3/50 40 31
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31 0800 6 /50 40 30

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de

Gilltig ab 01.12.2023



C6/T6 Linen—-Brambauer — Wethmarheide — Stadtmitte — Brusenkamp VKU ¢

Samstag
Liniennummer T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6 T6
® Hinweise ER El E1 E2
26 26 (26 26 26 26 (26 26 33 33 33
Brambauer, Friedhof 913 16 13
Brambauer, Friedhofstrae 916 16 16
Brambauer, Verkehrshof 921 16 21
Brambauer, Verkehrshof 923 16 23
Brambauer, Gustav—Sybrecht-Str. 924 16 24
Brambauer, Rudolfstr. 925 16 25
Brambauer, Reichsweg 926 16 26
Brambauer, An der Becke 927 16 27
Brambauer, Espelweg 928 16 28
Brambauer, Miihlenbachstr. 929 alle 16 29
Brambauer, Hasenweg 929 60 16 29
Brambauer, Im Berge 844 944 Min. 1544 16 44 16 44
Brambauer, LUNTEC 845 945 1545 16 45 16 45
Brambauer, Meininghaus 8 47 947 15 47 16 47 16 47
Linen, An der Wethmarheide 848 948 1548 16 48 16 48
Linen, Im Heidbruch 850 950 1550 16 50 16 50
Linen, Kupferstr. 8 56 9 56 15 56 16 56 16 56
Linen, Kupferwerk 857 957 1557 16 57 1657
Lunen, BRANDvital 858 958 1558 16 58 16 58
Linen, Bismarckstr. 859 959 1559 1659 1659
Linen, Stdbahnhof 900 1000 16 00 417 00 17 00
Lunen, Spormeckerplatz 901 1001 16 01 701 1701
Lunen, Backerstr. B 902 10 02 16 02 1702 1702
Linen, Marienkirche 903 10 03 16 03 417 03 1703
Lunen, Persiluhr B 905 10 05 16 05 41705 1705
Lunen, ZOB-Hbf 0B C 914 1014 alle 1614 17 14 1714 2014 2114 2214 2314
Nordliinen, Krimstr. 918 1018 60 1618 (17 18 1718 2018 2118 2218 2318
Nordliinen, Ahornstr. 919 1019 Min. 1619 €17 19 1719 alle 2019 2119 2219 2319
Nordliinen, von—-Galen-Schule 922 10 22 16 22 722 1722 60 2022 2122 2222 2322
Nordliinen, Kastanienstr. 923 10 23 16 23 €17 23 1723 Min. 2023 2123 2223 2323
Nordliinen, von—-Galen-Str. 924 1024 16 24 1724 1724 2024 2124 2224 2324
Nordliinen, Rudolph—-Nagell-Str. 925 10 25 16 25 1725 1725 2025 2125 2225 2325
Nordlinen, Schulz. Brusenkamp 927 10 27 16 27 1727 1727 2027 2127 2227 2327
T TaxiBus (.33 TaxiBus, nur nach € kein Einstieg 0800 3/50 40 30
(26 TaxiBus, nur nach Anmeldung bis 30 Min. vor fahrt am 24.12. elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt, spatestens bis 20 IEH nicht 24.12. aus allen deutschen Netzen
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31 Uhr: 0 800 3/50 40 31

08006 /5040 30

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de

Giiltig ab 01.12.2023



C6/T6 Linen—-Brambauer — Wethmarheide — Stadtmitte — Brusenkamp

Liniennummer
o Hinweise

Brambauer, Friedhof
Brambauer, Friedhofstrae
Brambauer, Verkehrshof
Brambauer, Verkehrshof
Brambauer, Gustav—Sybrecht-Str.
Brambauer, Rudolfstr.
Brambauer, Reichsweg
Brambauer, An der Becke
Brambauer, Espelweg
Brambauer, Miihlenbachstr.
Brambauer, Hasenweg
Brambauer, Im Berge
Brambauer, LUNTEC
Brambauer, Meininghaus
Linen, An der Wethmarheide
Linen, Im Heidbruch
Linen, Kupferstr.

Linen, Kupferwerk

Linen, BRANDvital

Linen, Bismarckstr.

Linen, Stdbahnhof

Linen, Spormeckerplatz

Linen, Backerstr. B

Linen, Marienkirche

Linen, Persiluhr B

Linen, ZOB-Hbf 0B C
Nordltnen, Krimstr.

Nordlinen, Ahornstr.
Nordliinen, von—-Galen-Schule
Nordlinen, Kastanienstr.
Nordliinen, von—-Galen-Str.
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str.
Nordlinen, Schulz. Brusenkamp

T6 T6 T6
26 26 (33
10 14 2014 2114
1018 2018 2118

1019 alle 2019 2119
1022 60 2022 2122
1023 Min. 2023 2123

1024 2024 2124
10 25 2025 2125
1027 2027 2127

Sonn-/Feiertag

VKU e

T TaxiBus
(.26 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 800 3 /50 40 31

Gilltig ab 01.12.2023

.33 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt, spatestens bis 20
Uhr: 0 800 3/50 40 31

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /5040 30

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de



